

ضمانت نامه

نام دستگاه : کوره الکتریکی آزمایشگاهی

ظرفیت : لیتر

دمای کاربردی کوره : درجه سانتیگراد

شماره سریال :

تاریخ شروع گارانتی :

راهنمای کاربری کوره ۱۱۰۰ درجه

برای استفاده هر چه بهتر لازم است به نکات زیر توجه فرمایید

ابتدا کوره را در جای مناسب که گردش هوا (نزدیک به هواکش) و ارتفاع مناسب از سطح زمین (حداقل ۵ سانتی متر) بالاتر از سطح میز داشته باشد قرار دهید.

برای روشن کردن کوره ابتدا دوشاخه را به پریز وصل کرده (توجه داشته باشید سیم کشی محل کار استاندارد باشد)

کلید POWER را روشن نمایید ، پس از چند لحظه در صفحه نمایشگر دمای فعلی سنسور مشاهده می شود.

ابتدا کلید MODE را فشار داده وارد فضای برنامه دهی شوید .

علامت TMP بر روی صفحه نمایش نشان داده می شود با استفاده از کلیدهای ▲ و ▼ ؛ تنظیم کرده و کلید SAVE را فشار دهید تا TIME بر روی صفحه نمایش داده شود.

زمان مورد نظر را با استفاده از کلیدهای ▲ و ▼ تنظیم نمایید و کلید SAVE را فشار دهید تا زمان در حافظه ذخیره شود.

کلید MODE را فشار دهید تا دستگاه شروع به کار کند.

چند نکته :

برای بار اول که کوره را روشن میکنید ابتدا دما را روی ۲۰۰ درجه سانتیگراد گذاشته و مدت ۳۰ دقیقه در این دما نگه دارید سپس دما را به ۳۰۰ درجه رسانده و به مدت ۲۰ دقیقه در این دما نگه دارید و سپس دمای ۴۵۰ رسانده و ه مدت ۱۵ دقیقه ثابت کنید . در فواصل مختلف برای خارج شدن دود و بخار کوره درب آن را باز کنید تا دود آن خارج شود. حال کوره آماده استفاده است.



از وارد شدن ضربه به کوره در زمان حمل و نقل و کاربری جلوگیری شود.

از ریختن مواد مذاب و زاید در کف کوره جداً خودداری نمایید.

شرایط گارانتی :

خدمات ضمانت (گارانتی) شامل تعمیر یا سرویس دستگاه و ارائه خدمات رایگان جهت تعویض قطعات می باشد و هزینه ایاب و ذهاب با خریدار می باشد .

گارانتی و ضمانت نامه در شرایط ذیل قابل اجرا نیست:

الف . ضمانت ناشی از حمل و نقل ، نوسانات برق ، آتش سوزی یا حرارت زیاد تماس یا نفوذ آب و مواد شیمیایی خورنده ، گرد و غبار شدید ، رعد و برق ، حوادث طبیعی ، ضربه و استفاده غلط و یا بی توجهی به دستورالعمل ذکر شده در دفترچه راهنمای دستگاه .

ب . دستگاه هایی که دستکاری شده اند و یا توسط اشخاص به جز نمایندگان شرکت تعمیر شده باشند .

پ . هر نوع دستکاری و یا آسیب درهولوگرام های نصب شده بر روی دستگاه

ت . هرگونه جابه جایی پس از نصب بدون هماهنگی شرکت

ث . مواد مصرفی شامل گارانتی نمی باشد مانند المنت و ...

ج . استفاده از گازهایی غیرازگازهایی که دستگاه برای کار با آن طراحی شده است . (خدمات پس از فروش به مدت ۱۰ سال درقبال پرداخت هزینه ها می باشد .)